
Stránka 1 z 3 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU OSOBNÍHO VOZIDLA 
 

Dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů, uzavírají smluvní strany, tuto kupní smlouvu. 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Smluvní strany jsou následující: 
 Obchodní jméno firmy: PV-AUTO spol. s r.o.  
 zástupce: JUDr. Petr Vrtal, jednatel 
 tel/fax: 582333779 
 Bankovní spojení: 1502302329/0800 
 IČ: 25336711 
 DIČ: CZ25336711  
 (dále jen „prodávající“)    

 Obchodní jméno firmy: Město Kop řivnice  
 Adresa firmy, sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
 tel. / fax: +420 556 879 411 
 Zástupce: Bc. Adam Hanus, starosta města 
 Bankovní spojení: 1767241349/0800 
 IČ:  00298077  
 DIČ:  CZ00298077 
 (dále jen „kupující“) 
 
2. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a dodatků: 

a) za kupujícího:  Bc. Adam Hanus, starosta města 
b) za prodávajícího: JUDr. Petr Vrtal, jednatel společnosti 

Kontaktní osoby: 
a) za kupujícího:  Petr Mareček, vedoucí oddělení vnitřní správy 

tel. +420 556 879 425. +420 603 965 339 
b) za prodávajícího: Stanislav Stejskal – prodejce nových vozidel 

    tel.: +420 582 333 779    

Článek II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených v nabídce ve veřejné zakázce 
na dodání vozidla ze dne 22.5.2023 a technických požadavků, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a prodejních a dodacích podmínek na nový vůz, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, 
osobní vozidlo: 
Značka: Škoda 
Typ: Karoq 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým 
Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

Článek III. 
MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1. Místem plnění pro účely této smlouvy je sídlo prodávajícího. 

 



Stránka 2 z 3 

Článek IV. 
DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě nejpozději do 15.12.2023. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k uvedenému osobnímu vozidlu dnem jeho převzetí. 

Článek V. 
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách dohodly na kupní ceně 
za předmět koupě v souhrnné výši 629 500,00 Kč bez DPH (761 695,00 Kč vč. DPH).   

2. Cena je konečná a neměnná. 

3. Celková cena za dodávku osobního vozidla, specifikovaného v článku II. této smlouvy, je splatná 
ve lhůtě 14 dnů od dodání předmětu koupě. 

4. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu nebo jiné listiny, 
ze které bude zřejmé převzetí předmětu smlouvy zástupcem kupujícího.  

5. Faktura (Daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu, a to v souladu s 
ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a musí být prokazatelně doručena na adresu kupujícího. V případě, že daňový 
doklad nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě 
splatnosti zpět k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. Zadavatel 
neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
GARANCE A ZÁRUKY 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného předmětu koupě takto: 
na vozidlo všeobecně 60 měsíců od převzetí vozidla kupujícím, omezené  100 tis. najetých km 
(podle toho, co nastane dříve). 

2. Tato záruka se nevztahuje na věci běžného opotřebení (pneumatiky, brzdové destičky, filtry apod.). 

Článek VII. 
SERVISNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující prohlašuje, že součástí této smlouvy je předplacený servis Standard na 5 let do nájezdu 
60 000 km. 

Článek IX. 
VÝKUP OJETÝCH VOZIDEL KUPUJÍCÍHO 

1. Prodávající se zavazuje vykoupit od kupujícího ojeté vozidlo: 

• tovární značka:   Škoda 
• typ/model:   Octavia combi 
• uvedeno do provozu:  2007  
• číslo karoserie (VIN):  TMBGE61Z472122701 
• RZ:    5T4 4780 
• barva:   modrá 
• stav tachometru:  240 000 km 
• palivo:    nafta 

2. Kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilů továrních značek uvedených v odst. 
1 tohoto článku, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu těchto vozidel. 
Kupující prohlašuje, že upozornil na všechny vady, nedostatky a vlastnosti vozidel, že vozidla nejsou 
kradena, nejsou vázána celnicí, soudem, věřiteli nebo osobou, podílející se na vlastnictví, nejsou 
zastavena, ani není zastavena žádná jejich část. Prodávající přebírá vozidla ve stavu, jak stojí a leží. 

3. Smluvní strany se dohodly, že výkupní cena bude stanovena před termínem odběru nového vozu 



Stránka 3 z 3 

podle aktuální situaci na trhu ojetých vozidel. Na výkupní cenu bude vystavena faktura, která bude 
započtena oproti faktuře vystavené dle článku V. této smlouvy. 

4. Převzetím vozidel uvedených v bodě 1 tohoto článku se prodávající stává jejich vlastníkem 
a přechází na něj nebezpečí škody na prodaných věcech. Kupující poskytne prodávajícímu plnou 
moc na změny v evidenci vozidel po převzetí vozidel. K převzetí dochází na základě podpisu 
předávacího protokolu a předání technických průkazů, OTP, 2x klíče od vozidel, palubní literatury, 
servisních knih, povinné výbavy a všech dokladů nezbytných pro jejich užívání a provoz. 

5. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí nového a ojetého vozidla proběhne v jeden den. 

Článek X. 
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

1. Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít pouze písemnou formou, a to ve formě dodatku 
ke smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními 
stranami. 

2. Věci a ujednání, která nejsou upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku, zejména ustanoveními upravujícími kupní smlouvu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
a prodávající obdrží po jednom výtisku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

6. Smluvní strany sjednávají, že Kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv.   

7. Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že se dohodly o celém obsahu této smlouvy 
a že smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují 
své podpisy 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním návrhu kupní a servisní smlouvy na oficiálních webových 
stránkách. 

 
Příloha a nedílná součást smlouvy: 

1. Technické parametry 

 

V Kopřivnici   V Prostějově 

za kupujícího:   za prodávajícího: 
   

Bc. Adam Hanus 
starosta města 

 JUDr. Petr Vrtal 
jednatel společnosti PV-AUTO spol. s r.o. 

 



Karoq
Style Exclusive
1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat. 

Emise CO2 139 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 6,1 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 900 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 41 887 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 942 787 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

 
 

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 1 / 10



Tísňové volání eCall – doživotní doba platnosti

Tísňové volání eCall

Služba Proaktivní servis – doba platnosti 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu (Care Connect) – doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkání & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.
Služba Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů online
Parkoviště
Aktualizace map online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus).
Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 2 / 10

https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
https://www.skoda-connect.com


Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Scutus 17", aero kryty černé matné MRADU47 0 Kč

Interiér
Černý AD

Předplacený servis
Předplacený servis Standard na 5 let, do 60.000 km GYL1YL1 19 300 Kč

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo (dojezdové) GPJDPJD 3 900 Kč

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km GYA1YA1 13 000 Kč

ŠKODA Originální příslušenství
Celoroční interiérové koberce GYDFYDF 1 659 Kč
Plastová vana do zavazadlového prostoru GYDWYDW 3 529 Kč
Přední lapače nečistot GYB4YB4 499 Kč

PR čísla NU74MD/GWERWER\GYOZYOZ, 2023, AD, K4K4, GYA1YA1, GPJDPJD, GYB4YB4, GYDFYDF,
GYDWYDW, GYL1YL1

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Asistent rozjezdu do kopce
Rozpoznání únavy řidiče
Bezdrátový SmartLink
DAB - digitální radiopříjem
8 reproduktorů
Dvouzónový CLIMATRONIC

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
USB-C vpředu
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Nouzový asistent
Matrix-LED přední světlomety
Ostřikovače světlometů
Adaptivní podvozek (DCC) s volbou jízdního režimu

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 3 / 10



Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná,
vyhřívaná
ESP
Hlasové ovládání a digitální asistentka Laura
Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
Jumbo Box s loketní opěrou
Kolenní airbag řidiče
Kontrola tlaku v pneumatikách
Tísňové volání eCall+
Výškově nastavitelná přední sedadla s bederní opěrkou
Příprava pro tažné zařízení
*Sada na opravu pneumatik
Schránka na brýle
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
El. okna vpředu a vzadu
Sunset
Světelný a dešťový senzor

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla
Vyhřívání předních sedadel
Adaptivní tempomat (ACC)
Potahy sedadel látka
Bezdrátové nabíjení pro smartphone
Parkovací kamera vzadu
Rozpoznávání dopravních značek
USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
Virtuální kokpit 10"
Vyhřívané čelní sklo
Virtuální pedál
Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist+)
Infotainment Amundsen 8" s navigací
Střešní nosič - stříbrný
Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)
Automatické parkování

Exteriér

Ochranné lemy blatníků
TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
a uvítacím efektem

Scutus 17", aero kryty černé matné
Pneumatiky 215/55 R17 94V

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Textilní koberce vpředu a vzadu

Multifunkční vyhřívaný kožený volant s pádly pro DSG

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 210 km/h
Zrychlení 0-100 km/h 9,1 s
Objem palivové nádrže 50,0 l
Nox Production Fuel 8,1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Benzín
Počet válců 4
Objem motoru 1 498 cm³
Vrtání 74 mm
Zdvih 86 mm
Max. výkon 110 kW

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 4 / 10



Max. točivý moment 250 Nm / 1 500 - 3 500 1/min
Kompresní poměr 12,0 +/- 0,2
Exhalační norma EURO 6 AP

Vnější rozměry
Délka 4 390 mm
Šířka 1 841 mm
Výška 1 629 mm
Rozvor 2 625 mm
Rozchod vpředu/vzadu 1 576 / 1 541 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,9 m

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 407 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 633 kg
Celková hmotnost 1 940 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 375 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 500 kg
Nebrzděný přívěs 700 kg
Jízdní souprava 3 440 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Zatížení střechy 75 kg
Mass vehicle single 1 404 kg
Mass actual single 1 479 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 6,1 l/100km
WLTP consumption low 7,9 l/100km
WLTP consumption medium 6,0 l/100km
WLTP consumption high 5,3 l/100km
WLTP consumption extra high 6,3 l/100km
Kombinované emise WLTP 139 g/km
WLTP emission low 179 g/km
WLTP emission medium 135 g/km
WLTP emission high 119 g/km
WLTP emission extra high 143 g/km

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 5 / 10



Galerie

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 6 / 10



ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 7 / 10



Energetický štítek

Scutus 17", aero kryty černé matné

Continental 215/55 R17 94V

Continental 0358217

C1215/55 R 17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqz
Rzn7FPbO4x7iw==

Bridgestone 215/55 R17 94V

BRIDGESTONE 13952

C1215/55 R17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2N
I75VSvlrUdNbgg==

Continental 215/55 R17 94V

Continental 0358217

C1215/55 R 17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqz
Rzn7FPbO4x7iw==

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 8 / 10

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqzRzn7FPbO4x7iw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2NI75VSvlrUdNbgg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqzRzn7FPbO4x7iw==


GOODYEAR 215/55 R17 94 V

GOODYEAR 547003

C1215/55R17 94 V

70 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/WW/NOt
LJF4f1VQfUHFqpZA==

Continental 215/55 R17 94V

Continental 0358217

C1215/55 R 17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqz
Rzn7FPbO4x7iw==

Bridgestone 215/55 R17 94V

BRIDGESTONE 13952

C1215/55 R17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2N
I75VSvlrUdNbgg==

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 9 / 10

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/WW/NOtLJF4f1VQfUHFqpZA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5sQkL0eqzRzn7FPbO4x7iw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2NI75VSvlrUdNbgg==


GOODYEAR 215/55 R17 94 V

GOODYEAR 547003

C1215/55R17 94 V

70 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/WW/NOt
LJF4f1VQfUHFqpZA==

GOODYEAR 215/55 R17 94 V

GOODYEAR 547003

C1215/55R17 94 V

70 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/WW/NOt
LJF4f1VQfUHFqpZA==

Bridgestone 215/55 R17 94V

BRIDGESTONE 13952

C1215/55 R17 94 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2N
I75VSvlrUdNbgg==

ID Konfigurace: C90N5JFD
Uložené: 29. 5. 2023 11:19

Strana 10 / 10

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/WW/NOtLJF4f1VQfUHFqpZA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/WW/NOtLJF4f1VQfUHFqpZA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/s0hoeM2NI75VSvlrUdNbgg==

		2023-06-09T11:45:56+0200
	JUDr. Petr Vrtal


		2023-06-13T13:18:00+0200




